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Tkanina kolekcji Breccia o
szerokości 140cm do rolety
materiałowej włoskiej firmy
Scaglioni.

Producent Scaglioni

produkt wykonywany na
indywidualne zamówienie

nie przysługuje prawo
odstąpienia od umowy.

Opis produktu
Tkanina do rolet BRECCIA należy do grupy materiałów wzorzystych i przyciemniających, tzw. grupy tkanin do rolet Dim-out.
Maksymalna dostępna szerokość materiału to 235 cm, a maks. wysokość to 400 cm. Tkanina Breccia jest dostępna w kilku
wersjach kolorystycznych.

Dokładna specyfikacja techniczna każdej tkaniny zależy m.in. od rodzaju, struktury, składu, grubości i
kolorystyki materiału.
Poradę dotyczącą zastosowania wybranej tkaniny do konkretnego pomieszczenia oraz do swoich wymagań i
oczekiwań można bezpłatnie uzyskać mailowo lub telefonicznie u konsultanta sklepu. 

Wszystkie tkaniny do wewnętrznych oraz zewnętrznych rolet wolnowiszących oraz do rolet na ramę okna włoskiej firmy
Scaglioni są wykonane z wysokiej jakości materiałów. Są one idealnym wyborem dla osób poszukujących eleganckiego i
praktycznego sposobu na zasłonięcie pomieszczenia. 

Jedną z zalet tkanin z grupy Dim-out, czyli tkanin przyciemniających, jest to, że oferują one wyższy poziom prywatności niż
inne rodzaje rolet. Tkaniny te utrudniają osobom spoza pomieszczenia patrzenie do środka, jednocześnie nie blokując
całkowicie światła  zewnętrznego. Może to być szczególnie ważne w przypadku sypialni lub pomieszczeń na parterze, których
okna wychodzą na ulicę.
 
Tkaniny z grupy Dim-out charakteryzują sią ciekawą, często wzorzystą fakturą oraz eleganckim wykończeniem, co szczególnie
w połączeniu z systemem do rolet firmy Scaglioni nadaje całości nowoczesny wygląd.
Ponadto tkaniny te są bardzo wytrzymałe i odporne na zabrudzenia, co sprawia, że są łatwe w utrzymaniu i długotrwałe w
użytkowaniu.
 
Dzięki swojej właściwościom nie do końca blokującymi światło, tkaniny te pozwalają na stworzenie przyjemnej atmosfery w
pomieszczeniu, a jednocześnie - podobnie jak zasłony - zarówno w trakcie dnia jak i w nocy, nawet gdy w pokoju świeci się
sztuczne światło, chronią doskonale prywatność mieszkańców. Można je stosować w roletach do wszystkich rodzajów okien,
zarówno w domach, jak i w biurach oraz miejscach użyteczności publicznej.
 
Włoska firma Scaglioni oferuje szeroki wybór kolorów i wzorów tkanin do wielu rodzaju rolet, co pozwala na dopasowanie ich
do każdego stylu wnętrza i gustu użytkownika. Bez wątpienia są to produkty wysokiej jakości, które są w stanie zaspokoić
wymagania najbardziej wymagających klientów.
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